
UCHWAŁA NR XXVI/148/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1220C Wielki Komorsk - Warlubie"

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, i 1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1045, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela sie z budżetu Gminy Warlubie pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1220C Wielki Komorsk - Warlubie".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Warlubie na rok 2017 w wysokości 400 000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Świeckim, a Gminą Warlubie.

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Warlubie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 8B2553E1-1F87-498B-A0F8-99A3F8D9F753. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą umieszczenia w budżecie środków na pomoc finansową dla innej jednostki samorządu terytorialnego
są zapisy artykułu 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Ponadto zgodnie z zapisami art. 216 ust.2 pkt 5
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych środki z budżetu przekazuje się na realizację zadań
określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą. Środki w kwocie 400 000,00 zł
zostaną przeznaczone na sfinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1220C Wielki Komorsk -
Warlubie" i przekazane po podpisaniu przez strony umowy określającej warunki i zasady przekazania i
rozliczenia pomocy finansowej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan 

Id: 8B2553E1-1F87-498B-A0F8-99A3F8D9F753. Podpisany Strona 1




